
 
 

Fakta: Jurek Bemanning är ett företag som präglas av kraftig tillväxt och framåtanda. Affärsidén är att leverera 
flexibla och kundanpassade rekryterings‐ och bemanningslösningar till såväl arbetstagare som uppdragsgivare 
över hela landet. Jurek Bemanning erbjuder högkvalitativa tjänster till konkurrenskraftiga priser och strävar 
efter att bli marknadsledande inom sin bransch och nisch. Se mer på www.jurekbemanning.se  
 
 
 

 
Pressmeddelande 

Den 4 november, 2008 
 
– I tider av tvekan gasar vi! Jurek Bemanning expanderar 
 
– När marknaden står och undrar vad som händer är det lika bra att själv gasa. 
Vi ska öka vår försäljning och satsar hårt med bland annat större kontor och 
fler anställda. VD Shervin Razani på Jurek Bemanning expanderar i en tid då 
många andra företag avvaktar.  
 
Sedan företaget startade vid årsskiftet 2005/2006 har tillväxten gått från 0 kronor till drygt 16 
MSEK på två år. Jurek Bemanning expanderar snabbt och tar nu marknadsandelar inom 
bemanningsbranschen. Prognosen för 2008 är en tillväxt på 100 procent.  
 
Jurek Bemanning erbjuder bemannings‐ och rekryteringstjänster, framför allt för juridik och 
ekonomisektorn och har som målsättning att bli ledande inom sin nisch. Detta på en marknad 
som i dag totalt är värd cirka 6 miljarder kronor. 
 
– Vi har blivit väl mottagna på marknaden och det går bra för oss. Arbetssökande inom juridik 
och ekonomi lägger in sina CV i vår databas och vi matchar dem med de lediga jobb vi får in. Vår 
styrka är att vi är snabba och kan erbjuda rätt jobb till rätt person, säger Shervin Razani.  
 
Under oktober har företaget invigt sitt nya kontor. Företaget har satsat på en tre gånger större 
lokal, mitt i Stockholms city, bland annat för att vara nära kunderna.  
– Merparten av våra kunder finns i Stockholm men vi ser att intresset ute i landet ökar så vi har 
även planer på att etablera oss på andra orter. Vi funderar på att öppna kontor i ytterligare en 
stad någon gång under första kvartalet nästa år. 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Shervin Razani, VD 
Jurek Bemanning 
Grev Turegatan 30 
114 38 Stockholm 
Tfn: 08‐525 01 800 
Mobil: 0734‐21 80 22 
E‐post: Shervin.razani@jurekbemanning.se 
 
 
Bild:  
Shervin Razani, VD på Jurek Bemanning  
räds inte ekonomisk oro och svajig börs.  
– I tider av tvekan gäller det att gasa, säger han.  


